附件1
2025年漳平市种粮大户种粮面积申报表

	农户姓名

	家庭住址及

联系电话

	身份证

号码

	银行账号

	具体内容
	流转耕地地址

	流转耕地面积（亩）

	涉及农户数（户）

	签订耕地流转合同份数（份）

	所在村委会意见
	村主任签字：        单位盖章：       年    月    日

	所在乡（镇）乡村振兴服务中心、街道应急保障与技术服务中心意见
	分管领导签字：

经办人签字：        单位盖章：       年    月    日

	所在乡镇（街道）政府意见
	负责人签字：       单位盖章：        年    月    日

	附件2
2025年漳平市种粮大户种粮面积申报核查汇总表

	填报单位（盖章）：

	农户姓名
	家庭住址
	身份证号码
	信用社卡号
	承包、租赁耕地面积
	耕地所在田塅
	水稻种植面积

	季别
	种植面积（亩）

	单位负责人（签字）：                       经办人（签字）：

附件3

承诺书

 本人            系         镇          村            组村民，于          年       月       日向漳平市农业农村局申请种粮大户补贴。现本人向漳平市农业农村局郑重承诺：本人申请的种粮大户身份及相关信息清楚真实，申报的面积不存在虚报、多报的现象，而且是自主经营自负盈亏。如有虚报情况，愿意接受任何处罚及承担相应的法律责任，并愿意接受社会各界全程监督。

               承诺人：

                              年     月     日

附件4
公  示

为认真做好2025年种粮大户种粮面积申报工作，及时落实种粮大户奖励政策。经种粮大户申请，乡（镇）乡村振兴服务中心、街道应急保障与技术服务中心、财政所等部门核实，现将         村          户种粮面积情况(见下表)予以公示，公示期为2025年   月    日到2025年   月    日（7个工作日），欢迎广大群众监督。公示电话:

[image: image1.emf]总户数 总面积（亩） 季   别

种植面积

（亩）

水     稻

种粮大户姓名 家 庭 住 址 耕地所在田塅

承包(流转）、租赁耕地

                                                                                   乡（镇）人民政府（街道办事处）

PAGE
2